* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)
SHOWER
KIT
BASE DE
DOUCHE
 1
90
5(
75
")
 864-881(34"-34 5/8")
Walk-in Shower
Douche à l'italienne
NA
NA
silkscreen glass
Verre sérigraphié
0.31”
8mm
Center drain
Drain central
Black
 Noir
Framed enclosure
Boîtier cadré
75”
1905mm
NA
NA
78 x 60 x 32”
1981x1524x812mm
DIMENSIONS DRAIN LOCATION
LOCATION DU DRAIN
PRODUCT TYPE
TYPE DE PRODUIT
FRAME TYPE
TYPE DE CADRE
DOOR TYPE
TYPE DE PORTE
GLASS FINISH
 FINITION EN VERRE
FINISH
FINITION
OPENING WIDTH
 LARGEUR D'OUVERTURE
GLASS THICKNESS
ÉPAISSEUR DU VERRE
FIXED PANEL HEIGHT
HAUTEUR DU PANNEAU
SD2-34-BLK
 76.2(3")
 1524(60")
762(30")
812.8(32")
406.4(16")
1 888 232 2845   I  aebath.com 7300 Sherbrooke St W, Montreal, QC, Canada, H4B 1R7